

Ploty Kodl, s.r.o.

Dodavatel:

www.plotykodl.cz**Ploty Kodl, s.r.o.
U Ježku 1265 337
01 Rokycany**IČ:29125073
DIČ: CZ29125073
Mobil: +420
E-mail:CZ
www.plotykodl.cz**NABÍDKA č. 20NA00823**Odběratel: IČ: 00377015
DIC: CZ00377015**Zoologická a botanická zahrada města Plzně,
příspěvková organizace
Pod Vinicemi 9
301 00 Plzeň**Tel.: +420
+420

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 20NA00823
Datum zápisu: 16.09.2020
Plátno do: 16.10.2020Nabídka č.:
20NA00823
dodávka a montáž oplocení Pižmoni 65 m

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Oplocení v rámu Zn,PVC 2,0x1,2 m, výplň pallas oko 50x200 mm, drát 6-5-6 mm, zelená RAL, 6005	21 ks	6 690,00	140490,00 21%	29 502,90	169992,90
Sloupek Zn.PVC 60x40x2 -1800 mm - zelený	22 ks	412,00	9 064,00 21%	1 903,44	10 967,44
Sloupek Zn.PVC 60x40x2 - 3000 mm - zelený	14 ks	779,80	10 917,20 21%	2292,61	13 209,81
Panel 2D Pallas Extra Zn,PE 2030 mm, zelená RAL 6005, oko 50x200 mm, drát 8-6-8 mm	13 ks	2171,80	28233,40 21%	5 929,01	34 162,41
Příchytka pro sloupek bez děr, 60 x 40mm, plast/nerez Příchytka nerez	78 ks	27,80	2 168,40 21%	455,36	2 623,76
vlnka PK1	30 ks	30,80	924,00 21%	194,04	1 118,04
Beton B20	1,3 m3	1 800,00	2 340,00 21%	491,40	2 831,40
Chemické kotvy, spojovací materiál	1 kpl.	3 300,00	3 300,00 21%	693,00	3 993,00
Montáž oplocení vč, dopravy	1 kpl.	74 000,00	74 000,00 21%	15 540,00	89 540,00
Plotová vrátka Zn.PVC, 1,0 x 2,0 m	1 ks	7 900,80	7 900,80 21%	1 659,17	9 559,97
			279 337,80	58 660,93	337 998,73
Součet položek Zaokrouhlení					0,27
CELKEM K ÚHRADĚ					337 999,00

Vystavil: